
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o řešení části projektu č. NVl8-02-00422

uzavřené dne 5.9.2018 mezi příjemcem a dalším účastníkem

Smluvní strany:

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-11/2012 ze dne 29. května 2012, v platném znění,

sídlo: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč

IČ: 00023001, bankovní spojení: ČNB Praha 1, č. účtu: 42334041/0710

zastoupený: ředitelem

(dále jen „příjemce“)

PrimeCell Advanced Therapy, a.s.

Sídlo: Jáchymova 26/2, Staré Město, 110 00 Praha 1

IC: 05372615

zastoupený/á:_ statutární ředitel

(dále jen “další účastník“)

vzhledem k tomu, že došlo ke snížení celkového pracovního úvazku spoluřešitele,_

u dalšího účastníka, bylo potřebné provést změnu spoluřešitele projektu a promítnout

ji do smlouvy,

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 řešení části projektu č. NV18-02-00422 mezi příjemcem a

dalším účastníkem ze dne 5. 9. 2018 (dále jen jako ,,Smlouva“).

l. Smlouva se mění tak, že se v článku 2. bodě 2.1. Smlouv ruší text:

„Odpovědný spoluřešitel Projektu:

Rodné číslo/datum narození

a namísto něj se vkládá text:

„Odpovědný spoluřešitel Projektu

Rodné číslo/datum narození:

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění dodatku v registru smluv

provede příjemce. Smluvní strany se dohodly, že dodatek bude uveřejněn v jeho plném znění, vyjma

osobních údajů.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 exemplářích, z nichž po jednom dostane příjemce, další účastník a

poskytovatel — tj. Ceská republika, Ministerstvo zdravotnictví.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz svého souhlasu s jeho obsahem

připojily své podpisy osoby oprávněné smluvní str

VPraze dne: 13. 05. 2019

 

Příjemce: Institut klinické a experimentální medicíny

ředitel

V Praze dne: ŽS A!) Č/ýďý

Další účastník: PrimeCell Advanced Therapy, a.s. ........

statutární ředitel

   

  


